
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI  GENERI VARI DI CONVIVENZA, ALLA 

SOCIETA’ LA CASALINDA SRL, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_107 

(LOTTI 1, 2, 5 E 7) DAL 01/06/2021 AL 15/04/2023, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI €. 

74.253,35= IVA AL 22% INCLUSA. CIG VARI 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 
 
 
Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l'“Azienda Socio - Sanitaria Territoriale 
(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell'art. 2, comma 8, lettera c), della 
Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi 
e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 
 
Vista la Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto della 
DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 
 
Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 
Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio - Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 
e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 
 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le   

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 
di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 

 
-    il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 
 
- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di 

forniture di beni e servizi” approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 
 
Richiamata la deliberazione n. 1544 del 23.07.2020, avente ad oggetto: “Approvazione del programma 
biennale per gli anni 2020/2021 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio - Sanitaria Territoriale 
Santi Paolo e Carlo di Milano”; 
 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “Revoca della deliberazione n. 397 

del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico Esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 Versione V2; 

 
Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo delle piattaforme 
telematiche SINTEL e NECA della D.G.R. n. XI/2672 del 16/12/2019 “Determinazioni in ordine alla 
gestione del Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e 
Bolognini)” viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale per 
l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) SpA e/o da Consip; 
 

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per gara relative all’affidamento della fornitura di 

prodotti per l’igiene personale (ARIA_2020_107), a seguito della quale ha attivato la convenzione con la 

società La Casalinda srl per la durata di 24 mesi a decorrere dalla data di attivazione, prorogabili per ulteriori 

6 mesi; 

Pag.: 1/6

Deliberazione n. 0001984    del 16/08/2021 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vista la nota in data 31/05/2021, con la quale la S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri ha comunicato i 

fabbisogni relativamente ai lotti 1, 2, 5 e 7 della sopra citata convenzione per l’importo di Euro 60.863,40= 

oltre IVA al 22% per complessivi Euro 74.253,35= (documentazione depositata in atti da intendersi qui 

richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Esaminata la su indicata Convenzione stipulata dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - 

ARIA S.p.A. della Regione Lombardia con la su citata Società, il “Capitolato Tecnico”, il “Modulo di 

reclamo” ed il file “Elenco prodotti” allegati alle stesse (documentazione depositata in atti da intendersi qui 

richiamata con esonero di trascrizione), nonché pubblicati e consultabili sul sito internet di detta Azienda, 

nell’ambito delle quali vengono definite le condizioni giuridiche ed economiche dei contratti di fornitura che 

verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti e le Società aggiudicatarie attraverso l’emissione 

degli ordinativi di fornitura tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”; 

 

Considerato che, come si evince dalla su citata Convenzione, i singoli contratti di fornitura attuativi della 

stessa, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi tramite modalità 

elettronica utilizzando il “NECA”, hanno durata pari alla durata di detta convenzione e che, di conseguenza, 

gli ordinativi emessi decadranno alla relativa data di scadenza o all’esaurimento degli importi di fornitura 

indicati negli stessi (15/04/2023); 

 

Dato atto che l’importo complessivo derivante dall’affidamento della fornitura oggetto del presente 

provvedimento, calcolato sulla base dei fabbisogni garantiti da Regione Lombardia, nella su citata nota, 

ammonta ad Euro 60.863,40= oltre IVA al 22% per l’importo complessivo lordo di Euro 74.253,35=; 

 

Visto l’Ordinativo di Fornitura (OdF) n. 140740756 emesso in data 01/06/2021, a favore della Società La 

Casalinda S.r.l. per la fornitura dei lotti 1, 2, 5 e 7 ricompresi nella convenzione in parola (documentazione 

depositata in atti da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Considerato che esiste il diritto del Direttore Generale di ratificare con proprio provvedimento di oggi un 

provvedimento di aggiudicazione disposto in precedenza da un organo incompetente e la sua ratifica produce 

effetto retroattivo, rendendo legittima l’aggiudicazione fin dalla data di approvazione da parte dell’organo 

incompetente in quanto la ratifica, che è da inquadrare nel più ampio fenomeno della convalescenza 

dell’atto amministrativo, ha come specifica finalità la rimozione conservativa del vizio di incompetenza 

relativa; l’organo competente fa proprio il provvedimento emanato da quello incompetente, con effetti che 

retroagiscono, saldando la ratifica con il provvedimento ratificato, senza soluzione di continuità (cfr., per 

tutti, TAR Toscana Sez. III, 13.01.2015, n. 25, conformi CdS., Sez. IV, 27.04.2007, n. 2894 e TAR 

Lombardia, Brescia 07.09.2001, n. 771); 

 

Ritenuto: 

- di aderire ai lotti 1, 2, 5 e 7 della Convenzione ARIA_2020_107 denominata “Prodotti per l’igiene 

personale”, stipulata dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della Regione 

Lombardia con la Società La Casalinda S.r.l., alle condizioni previste dalla stessa, dalla data di emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura tramite NECA (01/06/2021), il quale costituisce il relativo contratto di 

fornitura, e fino alla data di scadenza della Convenzione (15/04/2023), o all’eventuale esaurimento 

dell’importo indicato nello stesso prima di detta data; 

 

- di affidare, conseguentemente, la fornitura dei lotti sopracitati della Convenzione ARIA_2020_107 

denominata “Prodotti per l’igiene personale”,occorrente all’ASST Santi Paolo e Carlo, alla Società La 

Casalinda S.r.l., con sede Tarantasca (CN), Zona produttiva Tarantasca Nord n. 1, C.F. e P. IVA 

Pag.: 2/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

00667690044,dal 01/06/2021 al 15/04/2023, come riportato nell’allegato prospetto riepilogativo (Allegato 

n. 1), per i quantitativi, gli importi unitari e complessivi indicati nel medesimo prospetto, e perl’importo 

complessivo di Euro 60.863,40= oltre IVA al 22% per complessivi Euro 74.253,35=; 

CIG (derivato):Lotto 1:Z7731F5A55; Lotto 2: Z0731F5A8A; Lotto 5: Z7531F5AC6; Lotto 7: 

87785787BB 

 

Vista la nota e-mail in data 09/06/2021 rettificata poi con note mail del 03/08/2021 e del 11/08/2021, con la 

quale la S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri ha comunicato le modalità di copertura della spesa 

derivante dall’adozione del presente provvedimento (documentazione depositata in atti da intendersi qui 

richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Richiamata la nota inoltrata in data 11/08/2021, alla S.C. Economico Finanziaria in merito alle modalità di 

copertura della spesa derivante dal presente provvedimento (documentazione depositata in atti da intendersi 

qui richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Individuato nel Collaboratore Amministrativo Prof.le Senior con incarico di funzione “Gestione attività 

economali Presidio e ciclo passivo esecuzione contratti” della S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, 

Giuseppe Mollo, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, cui compete la vigilanza sulla corretta 

esecuzione dello stesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire ai lotti 1, 2, 5 e 7 della Convenzione ARIA_2020_107 denominata “Prodotti per l’igiene 

personale”, stipulata dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della 

Regione Lombardia con la Società La Casalinda S.r.l., alle condizioni previste dalla stessa, dalla data di 

emissione dell’Ordinativo di Fornitura tramite NECA (01/06/2021), il quale costituisce il relativo 

contratto di fornitura, e fino alla data di scadenza della Convenzione (15/04/2023), o all’eventuale 

esaurimento dell’importo indicato nello stesso prima di detta data; 

 

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura dei lotti sopracitati della Convenzione ARIA_2020_107 

denominata “Prodotti per l’igiene personale”, occorrente all’ASST Santi Paolo e Carlo, alla Società La 

Casalinda S.r.l., con sede Tarantasca (CN), Zona produttiva Tarantasca Nord n. 1, C.F. e P. IVA 

00667690044, dal 01/06/2021 al 15/04/2023, come riportato nell’allegato prospetto riepilogativo 

(Allegato n. 1), per i quantitativi, gli importi unitari e complessivi indicati nel medesimo prospetto, e per 

l’importo complessivo di Euro 60.863,40= oltre IVA al 22% per complessivi Euro 74.253,35=; 

CIG (derivato):Lotto 1:Z7731F5A55; Lotto 2: Z0731F5A8A; Lotto 5: Z7531F5AC6; Lotto 7: 

87785787BB 

Pag.: 3/6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. di imputare il costo complessivo di Euro 74.253,35= IVA al 22% inclusa, derivante dall’affidamento  
della fornitura indicata al precedente punto 2), dal 01/06/2021 al 15/04/2023, come sotto riportato e 
come da autorizzazioni in calce al presente atto:  

Ø Euro 32.962,45 = IVA al 22% inclusa, al ALB, conto economico 3B010203 “Materiale di 
convivenza e igiene personale”, ai bilanci d’esercizio 2021, 2022 e 2023 così come sotto 
dettagliato: 
- Euro 10.208,28= IVA al 22% inclusa, dal 01/06/2021 al 31/12/2021; 
- Euro 17.458,40= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022; 

- Euro   5.295,77= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2023 al 15/04/2023; 

CIG (derivato): Lotto 1:Z7731F5A55; Lotto 2: Z0731F5A8A; Lotto 5: Z7531F5AC6; Lotto 7: 

87785787BB 

Ø Euro 41.089,60= IVA al 22% inclusa, al CDR ALB, conto economico 3B010173 “D.M.: Cnd Y - 
Supporti o ausili tecnici per persone disabili per provveditorato”, ai bilanci d’esercizio 2021, 2022 
e 2023 così come sotto dettagliato: 
- Euro 10.272,40= IVA al 22% inclusa, dal 01/06/2021 al 31/12/2021; 
- Euro 20.544,80= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022; 

- Euro   10.272,40= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2023 al 15/04/2023; 

CIG (derivato) Lotto 7: 87785787BB 

Ø  Euro 201,30= IVA al 22% inclusa, al CDR ALB, conto economico 3B010172 “D.M.: Cnd: D; S; 

V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione e dispositivi vari per provveditorato”, ai bilanci 

d’esercizio 2021, 2022 e 2023 così come sotto dettagliato: 

- Euro 67,10= IVA al 22% inclusa, dal 01/06/2021 al 31/12/2021; 

- Euro 67,10= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022; 

- Euro  67,10= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2023 al 15/04/2023; 

CIG (derivato) Lotto 7: 87785787BB 

4. di individuare nel Collaboratore Amministrativo Prof.le Senior con incarico di funzione “Gestione attività 

economali Presidio e ciclo passivo esecuzione contratti” della S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, 

Giuseppe Mollo, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, cui compete la verifica sulla regolare 

esecuzione dello stesso; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Provveditorato, 

PaoloPelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata, in 

qualità di DEC, al Collaboratore Amministrativo Prof.le Senior, Giuseppe Mollo, fermo restando la 

responsabilità del Direttore S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei 

costi derivanti dalla presente; 

 

6. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, nella figura del DEC, Giuseppe Mollo;  

 

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà  pubblicato  sul  sito  internet  Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e s.m.i. 

Pag.: 4/6



Imputazione dei Conti - Spese

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 10.208,28  S 3B010203 - Materiale di Convivenza e Igiene Pers. 000000000 2021002220 2021

€ 17.458,40  S 3B010203 - Materiale di Convivenza e Igiene Pers. 000000000 2022002220 2022

€ 5.295,77  S 3B010203 - Materiale di Convivenza e Igiene Pers. 000000000 2023002220 2023

€ 10.272,40  S
3B010173 - D.M.: Cnd Y - Supporti o ausili tecnici per persone disabili per

provveditorato
000000000 2021002221 2021

€ 20.544,80  S
3B010173 - D.M.: Cnd Y - Supporti o ausili tecnici per persone disabili per

provveditorato
000000000 2022002221 2022

€ 10.272,40  S
3B010173 - D.M.: Cnd Y - Supporti o ausili tecnici per persone disabili per

provveditorato
000000000 2023002221 2023

€ 67,10  S
3B010172 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione

e dispositivi vari per provveditorato
000000000 2021002222 2021

€ 67,10  S
3B010172 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione

e dispositivi vari per provveditorato
000000000 2022002222 2022

€ 67,10  S
3B010172 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione

e dispositivi vari per provveditorato
000000000 2023002222 2023

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Per il Direttore Amministrativo Gaetano Genovese, Direttore Sanitario

Nicola Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco

ai sensi della normativa vigente.

Pratica trattata da: CAPUZZONI SILVIA

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 5/6

Il presente atto si compone di n. 6 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



CODICE 
CONVENZIONE

FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTT
O

CODICE 
SECONDAR

IO 
PRODOTT

O

NOME PRODOTTO CND

CONFEZIONAM
ENTO 

(Confezioname
nto 

acquistabile)

UNITÀ DI 
MISURA 

(Confezioname
nto 

acquistabile)

UNITÀ 
CONTENUT

E 
(Confeziona

mento 
acquistabile)

PREZZO 
(Confezionamento 

acquistabile)
IVA

Totale  
Unità/lt 

(Consumi 
2020)

FABB. ANNUO  
IN CONFEZIONI

Importo annuo CONF 2021 Imp. 2021 CONF 2022 Imp. 2022
CONF 2023 FINO AL 

15/04
Imp. 2023 Codice articolo Importo totale lotto IMPORTO ADESIONE CIG DERIVATO

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 1 - Materiali per alimenti e 

sacchetti

84957323D5 DER001 BOBINA FILM ESTENSIBILE Confezione Cadauno 6 29,70 22% 77 13 386,1 8 237,60 13 386,1 4 118,80 307482 - 366527 742,50

Z7731F5A55

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 1 - Materiali per alimenti e 

sacchetti

84957323D5 EUR117 ROTOLO PELLICOLA H. 45 BOX Confezione Cadauno 6 30,90 22% 30 5 154,5 3 92,70 5 154,5 1 30,90 364190 278,10

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 1 - Materiali per alimenti e 

sacchetti

84957323D5 SAN006 SACCHETTI CARTA AVANA 16X30 Confezione Chilogrammo 20 22,60 22% 1000 50 1130 29 655,40 50 1130 15 339,00 306289 2.124,40

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 2 - Stoviglie monouso e 

accessori a ridotto impatto 

ambientale

84957334A8 FAN204 CANNUCCE BIO IMBUSTATE Confezione Cadauno 10000 120,00 22% 70000 7 840 4 480,00 7 840 3 360,00 302393 1.680,00

Z0731F5A8A

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 2 - Stoviglie monouso e 

accessori a ridotto impatto 

ambientale

84957334A8 SIS004 STUZZICADENTI IMBUSTATI Confezione Cadauno 1000 2,40 22% 20000 20 48 12 28,80 20 48 6 14,40 300123 91,20

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 5 - Detergenti, detersivi e 

insetticidi

8495747037 AER001 DEODORANTE SPRAY 300 ML Confezione Cadauno 12 8,16 22% 24 2 16,32 1 8,16 2 16,32 1 8,16 32,64

Z7531F5AC6

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 5 - Detergenti, detersivi e 

insetticidi

8495747037 MAL483 LAVAPIATTI ECOLABEL 5 LT Confezione Confezioni 20 19,00 22% 400 400 7600 233 4.427,00 400 7600 117 2223,00 105700 14.250,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 5 - Detergenti, detersivi e 

insetticidi

8495747037 DIM011 VESPASTOP INSETTICIDA SPRAY Confezione confezioni 7,2 77,76 22% 2 2 155,52 1 77,76 2 155,52 1 77,76 311,04

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD SCP001 ALZAIMMONDIZIE Confezione Cadauno 24 23,52 22% 24 1 23,52 1 23,52 1 23,52 0 0,00 47,04

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN757 BACINELLA RENIFORME MONOUSO Confezione Cadauno 300 36,00 22% 1200 4 144 2 72,00 4 144 1 36,00 252,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN769 RDM/1702323BAVAGLINA MONOUSO CON TASCA Y090699 Confezione Cadauno 100 3,60 22% 80000 800 2880 400 1.440,00 800 2880 400 1440,00 213290 5.760,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD LPI062 BORSA GHIACCIO Confezione Cadauno 12 59,40 22% 150 13 772,2 8 475,20 13 772,2 4 237,60 1041 - 311308 1.485,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD SSS013 CARAFFA GRADUATA LT 2 Cadauno Cadauno 1 1,65 22% 40 40 66 23 37,95 40 66 12 19,80 312296 123,75

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD APT010 CESTELLO PORTAFLEBO PLASTICA Confezione Cadauno 40 58,00 22% 500 13 754 8 464,00 13 754 4 232,00 2713 1.450,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN724 CONTAMINUTI Cadauno Cadauno 1 6,75 22% 10 10 67,5 6 40,50 10 67,5 3 20,25 128,25

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD BON005 FIBRA VERDE ABRASIVA Confezione Cadauno 10 0,95 22% 500 50 47,5 29 27,55 50 47,5 15 14,25 89,30

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD IM/032+IM/025 FLACONE + SPRUZZINO Confezione Cadauno 10 6,50 22% 1000 100 650 58 377,00 100 650 29 188,50 1.215,50

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD IM/001+IM025 FLACONE CON SPRUZZINO 1LT Confezione Cadauno 10 5,80 22% 1000 100 580 58 336,40 100 580 29 168,20 1.084,60

87785787BB
ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD AVR068 MANICO LEGNO RESINATO 

PLASTIFICATO CM. 120

Cadauno Cadauno 1 0,85 22% 10 10 8,5 6 5,10 10 8,5 3 2,48 16,08

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD BIM003 RDM/175477PADELLA IGIENICA MONOUSO Y091299 Confezione Cadauno 100 28,00 22% 10000 100 2800 50 1.400,00 100 2800 50 1400,00 304342 5.600,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN760 RDM/69955 PALA DA LETTO PLASTICA V0499 Confezione Cadauno 20 55,00 22% 20 1 55 1 55,00 1 55 1 55,00 165,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN749 PANNO SPUGNA Confezione Cadauno 10 1,40 22% 50 5 7 3 4,20 5 7 1 1,40 306344 12,60

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD BIM005 RDM/175477PAPPAGALLO MONOUSO Y091299 Confezione Cadauno 120 37,20 22% 36000 300 11160 150 5.580,00 300 11160 150 5580,00 303774 22.320,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN763 PAPPAGALLO PLASTICA Confezione Cadauno 60 87,00 22% 400 7 609 4 348,00 7 609 2 174,00 105195 1.131,00

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN727 PORTAOMBRELLI IN PLASTICA Cadauno Cadauno 1 10,75 22% 10 10 107,5 6 64,50 10 107,5 3 32,25 204,25

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD FAN709 SCOPA NYLON CON MANICO Cadauno Cadauno 1 0,98 22% 20 20 19,6 12 11,76 20 19,6 6 5,88 37,24

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD UTL002 SCOPINO WC + PORTASCOPINO Cadauno Cadauno 1 0,85 22% 100 100 85 58 49,30 100 85 29 24,65 158,95

ARIA_2020_107 La Casalinda Srl Lotto 7 - Attrezzature per pulizia e 

materiale economale vario

84957491DD BON013 SPUGNA ACCOPPIATA Confezione Cadauno 12 3,84 22% 120 10 38,4 6 23,04 10 38,4 3 11,52 72,96

16.842,44 31205,16 12815,80 60.863,40

20547,78 38070,30 15635,27 74.253,35

41.353,52

14.593,68

3.145,00

1.771,20

Pag.: 6/6


